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FEDERACAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

FEDERAGCAO PARANAENSE DE FUTEBOL
SUMULA ON-LINE

Sumula publicada em 05/08/2023 - 18:08:41
Campeonato: CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023

Fase: 32 FASE TURNO E RETURNO Rodada: 22 RODADA
Jogo:  CORITIBA SAF x OPERARIO FEC Eflsa‘f_'tado 1x0
Data: | 05/08/2023 Hor rio:  15:00 Local: = Centro de Treinamento Bayard Osna / Colombo
Arbitro: MARIA LUIZA BRANDELLERO DOS SANTOS
Arbitro
Assistente 1- MATHEUS DE ANDRADE PEREIRA
Arbitro JOAO CLEBER CECATTO WAGNER
Assistente 2:
Delegado: WILSON FABIANO MOURA

Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 0 Entrada do Mandante:

Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 0 Entrada do Visitante:

Inicio 1° Tempo: 15:00 Atraso/Paralis.: 00:00 Inicio 2° Tempo:
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 00:04 Término do 2° Tempo:
N° Nome T/R*: CBF N° Nome

16:01
16:01
16:04
16:57

Jogo N°: 143

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

ASSINATURA DIGITAL

VALIDADA

Atraso:

Atraso:

Atraso/Paralis.:

Acréscimo:

T/R*:

https://ssd.federacaopr.com.br/SISGOL/WDERO0700_Sumula.asp?SelStart1=2023&SelStop1=2023&SelStart2=197&SelStop2=197&SelStart3=143&SelStop3=143&Index=1&RunReport=Run+Report
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PEDRO LUCCAS MORISCO DA SILVA
WALDOMIRO COSTA CABRAL NETO

GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS

KAUE OLIVEIRA DE SOUZA
JORGE VINICIUS RIBEIRO DA SILVA
NATHAN MIRANDA OLIVEIRA
HILTON LUIZ BATISTA DE MELO
JEAN GABRIEL SILVEIRA
IRUAN LIMA SOARES
LUCAS RONIER VIEIRA PIRES
RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA FONSECA
MARCIO ANTONIO DEFENDI JUNIOR
LEONARDO LIMA DINIZ
JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA
RIAN ALVES PHILADELPHO DE AZEVEDO
JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA
KEDER JUNIOR MARQUES DA CUNHA
BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO
RYAN DE SOUZA SANTANA
FELIPE PENHA DE SOUZA

Capitéo: 5 - JORGE VINICIUS RIBEIRO DA SILVA

*T = Titular | R = Reserva

Técnico:

Auxiliar

https://ssd.federacaopr.com.br/SISGOL/WDERO0700_Sumula.asp?SelStart1=2023&SelStop1=2023&SelStart2=197&SelStop2=197&SelStart3=143&SelStop3=143&Index=1&RunReport=Run+Report
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613.263
620.972
618.684
738.771
606.028
577.274
670.276
565.654
646.273
645.961
667.604
621.243
611.991
695.451
648.469
682.522
658.557
622.924
658.438
622.874

GUILHERME DALZOTTO BOSSLE - Registro: 2339

IVO RICARDO SA - Registro: 2376
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MATEUS SALES MARTINS
RUAN CASAGRANDE CARVALHO
RYAN SANTOS DE PAULO
JOSE ROBERTO DOS SANTOS
MARCOS VINICIUS CORREA SILVA
LUIZ GABRIEL SANCHES DE AQUINO
MATHEUS GALDINO SILVA
GUSTAVO CANDIDO DE SIQUEIRA
PEDRO HENRIQUE PIO
FILIPE CLAUDINO TENORIO NOBREGA
ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR
EDUARDO SOARES LIBERATO
CAUE DOS SANTOS PEREIRA
VITOR GABRIEL DA SILVA RIBEIRO
RYAN DE CARVALHO KRETTLY
RAFAEL SILVA DE SOUZA
KAUHE FLORENTINO GALDINO
BRENNO PEREIRA SILVA
CAUA TARDIOLE LIMA
EDUARDO FRANZON MOSCONI

Capitdo: 2 - RUAN CASAGRANDE CARVALHO

Técnico:

Auxiliar
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565.255
614.000
655.825
607.713
606.961
634.264
711.396
614.013
700.250
711.594
621.655
644.383
565.584
655.822
714.287
646.534
681.499
671.026
620.811
730.724

SANDRO ALEXANDRE FORNER - Registro: 28

TIAGO MAIER SANTOS - Registro: 2093
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Técnico: Técnico:
Prﬁ?;g‘?'or ANDRE GUSTAVO PINHEIRO DE SOUZA - CREF: 007768-G/PR Prﬁ?;gi‘?"’r RODRIGO SIQUEIRA MARANHO - CREF: 053527-G/PR
Treinador o Treinador s
Goleiro: RAFAEL MILITAO DE SOUZA - Registro: 573 Goleiro: OSMAR DA SILVA PEREIRA - Registro: 65
M'dico: CASSIO ZINI - CRM 25465 M'dico:
Massagista: GUILHERME FELIPE SKORA - Registro: 1699 Massagista: PAULO RICARDO ANTUNES - Registro: 1776
45' 1T 7 A FAVOR HILTON LUIZ BATISTA DE MELO CORITIBA SAF
Provocar um confronto ao tocar
deliberadamente a bola depois do arbitro
46' 17T 8 JEAN GABRIEL SILVEIRA ter paralisado o jogo..Por retardar o reinicio CORITIBA SAF
do jogo segurando a bola e empurrando
seu adversario.
Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao
. jogo..Apds o jogo estar paralisado o
52 2T 20 FELIPE PENHA DE SOUZA mesmo empurrou seu adversario fora da CORITIBA SAF
disputa da bola.
Dar uma entrada contra um adversario, de
, maneira temeraria, na disputa de bola..Por
46 17T 10 LUCAS RONIER VIEIRA PIRES dar uma entrada temeraria em seu CORITIBA SAF
adversario na disputa de bola.
Impedir um ataque promissor..Por agarrar
25' 1T 4 KAUE OLIVEIRA DE SOUZA seu adversario impedindo um ataque CORITIBA SAF
promissor.
Desaprovar com palavras ou gestos, as .
53' 2T 2 RUAN CASAGRANDE CARVALHO decisdes da arbitragem..Por desaprovar as OPERARIO FEC
decisbes da arbitragem de forma acintosa.
Dar uma entrada contra um adversario, de
49’ 2T 15 RYAN DE CARVALHO KRETTLY maneira temeraria, na disputa de bola..Por OPERARIO FEC

dar uma entrada temeraria em seu
adversario na disputa da bola.
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26'

1T 65 OSMAR DA SILVA PEREIRA - Registro: 65

Sumula da Partida

TREINADOR GOLEIRO - : Por
reclamar de maneira acintosa das
decisdes da arbitragem.

Nada consta

OPERARIO FEC CA

Acréscimos para atendimento a atletas supostamente lesionados e substituicoes. Informo que o médico do Coritiba Sr. Cassio Zini CRM: 25465 ficou disponivel para atender as

15'
15'
25'
32"
32'
15'
30'
30'
41"
41"

INTERVALO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO
2 TEMPO

CORITIBA SAF
CORITIBA SAF
CORITIBA SAF
CORITIBA SAF
CORITIBA SAF
CORITIBA SAF
Operario FEC
Operario FEC
Operario FEC
Operario FEC
Operario FEC

**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo
https://ssd.federacaopr.com.br/SISGOL/WDERO0700_Sumula.asp?SelStart1=2023&SelStop1=2023&SelStart2=197&SelStop2=197&SelStart3=143&SelStop3=143&Index=1&RunReport=Run+Report

duas equipes.

Nada consta

19 - RYAN DE SOUZA SANTANA
17 - KEDER JUNIOR MARQUES DA CUNHA
16 - JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA
20 - FELIPE PENHA DE SOUZA
18 - BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO
13 - LEONARDO LIMA DINIZ
18 - BRENNO PEREIRA SILVA
20 - EDUARDO FRANZON MOSCONI
17 - KAUHE FLORENTINO GALDINO
14 - VITOR GABRIEL DA SILVA RIBEIRO
15 - RYAN DE CARVALHO KRETTLY

9 - IRUAN LIMA SOARES
11 - RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA FONSECA
6 - NATHAN MIRANDA OLIVEIRA
2 - WALDOMIRO COSTA CABRAL NETO
7 - HILTON LUIZ BATISTA DE MELO
8 - JEAN GABRIEL SILVEIRA
11 - ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR
9 - PEDRO HENRIQUE PIO
8 - GUSTAVO CANDIDO DE SIQUEIRA
10 - FILIPE CLAUDINO TENORIO NOBREGA
6 - LUIZ GABRIEL SANCHES DE AQUINO
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